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Przychody Elstar Oils po trzech kwartałach 2009 r. 

Informacja prasowa 

 

Po trzech kwartałach 2009 r. Elstar Oils wypracował jednostkowe przychody ze sprzedaŜy 

w zakresie podstawowej działalności w wysokości 396 mln zł. W samym wrześniu sprzedaŜ 

spółki sięgnęła 50 mln zł. W analogicznych okresach ubiegłego roku jednostkowe przychody 

ze sprzedaŜy spółki wyniosły odpowiednio 341,4 mln zł oraz 32,7 mln zł.  

PowyŜsze wyniki nie uwzględniają przychodów ze sprzedaŜy rzepaku. 

 

- Tegoroczne wyŜsze przychody ze sprzedaŜy są przede wszystkim efektem zwiększenia potencjału 

produkcyjnego spółki, dzięki realizacji zakończonego pod koniec 2008r. czteroletniego programu 

inwestycyjnego – wyjaśnia Stanisław Rosnowski, Prezes Zarządu Elstar Oils.  

 

- Polityka Unii Europejskiej sprzyja rozwojowi rynku biopaliw w krajach unijnych. Pokazują to wyraźnie 

decyzje Komisji Europejskiej z ostatnich miesięcy, obejmujące m.in. przepisy w zakresie dalszego 

zwiększania udziału biopaliw w benzynie i oleju napędowym czy zatwierdzenie większych ulg dla Polski 

w akcyzie na bioester. MoŜna zatem oczekiwać dalszego, sukcesywnego wzrostu popytu rynkowego na 

estry oleju rzepakowego, na co Elstar Oils jest obecnie w pełni przygotowany – dodaje Stanisław 

Rosnowski. 

 

- Oba segmenty naszego biznesu – spoŜywczy oraz biopaliwowy - rozwijają się według zakładanego 

planu. Nie zamierzamy rezygnować z rozwoju segmentu spoŜywczego, w którym widzimy równieŜ  

potencjał do wzrostu - dodaje Aleksander Rysiewicz, Dyrektor ds. Korporacyjnych Elstar Oils. 

 

Grupa Elstar Oils osiągnęła w pierwszym półroczu bieŜącego roku skonsolidowane przychody ze 

sprzedaŜy w wysokości 361,4 mln zł. Zysk netto w tym okresie wyniósł 9,9 mln zł. Rentowność 

EBITDA liczona w stosunku do przychodów pomniejszonych o sprzedaŜ rzepaku wzrosła o 1,3 pp  

i wyniosła po sześciu miesiącach 2009 roku 10,7 proc. 

 

 
 



 

 
O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji oleju rzepakowego i tłuszczów roślinnych.  Produkcja 

skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na terenie całego kraju. 

Spółka zaleŜna Biopaliwa S.A. produkuje od 2008 r. w zakładzie w Malborku biokomponenty do paliw silnikowych. 

W 2008 r. Grupa Elstar Oils zakończyła ostatni etap czteroletniego procesu inwestycyjnego, w wyniku którego 

moce produkcyjne w zakresie przerobu rzepaku rozbudowane zostały z 200 tys. do 400 tys. ton rocznie.  

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Korporacyjnych 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 


